
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценка Забелешка

1 63431

2 63692

3 63484

4 63345

5 63317

6 63342

7 63446

8 63502

9 63471

10 63636

11 63592

12 63693

13 62942

14 63635

15 63318

16 63672

17 63507

18 63506

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ-ВТОР КОЛОКВИУМ

ВНАТРЕШЕН ПАЗАР НА ЕУ  / 

Проф.др.Елена Макревска Д.

21.05.2025 год. Во 12,00 час.

АМФИТЕАТАР 3

ЕДИНСТВЕН ПАЗАР НА ЕУ


